
  

 
 

 
 

COMPOSITION DES EQUIPES 
 

Club A Club B 

Délégué + N° Téléphone N° de Licence Délégué + N° Téléphone N° de Licence 

    

 

A Nom- Prénom N° licence B Nom- Prénom N° licence 

 

1 

Féminine 

   

1 

Féminine 

  

 

2 
   

2 
  

 

3 
   

3 
  

 

4 
   

4 
  

 

5 
   

5 
  

 

6 
   

6 
  

 

7 
   

7 
  

 

8 
   

8 
  

       Feuille de match à envoyer à Céline GAILLARD 7 Les Ormeaux 35240 MARCILLE ROBERT 

        Résultat et Feuille Excel à c.gaillard@petanquejp35.fr 

 

 

 

Feuille de Match 
Coupe d’Ille & Vilaine des Clubs OPEN 

Valeurs des Parties : Tête à Tête = 2 pts / Doublettes = 3 pts / Triplettes = 5 pts. 

Date et Lieu de la rencontre 

……/……./……. à……………………………… 

Arbitre FFPJP du match + Signature 

………………………..……………………………… 



  

ORDRE DES RENCONTRES  & FEUILLE DE RESULTATS 
contre 

 

 
CONTRE 

CONTRE 

CONTRE 

 
 

CONTRE 

 
 

CONTRE 

 
 

CONTRE 

 

 

 

 
 

CONTRE 

 
 

 

 
CONTRE 

 
 

 

 
CONTRE 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

CONTRE 

 

 
 

 

 

 
CONTRE 

 

 

 

 

 

 

 

 
Signature Délégué Equipe A 

 
Signature Arbitre 

 
Signature Délégué Equipe B 

Club A : 

Nom-Prénom score pts 

1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
6 

Sous-total – Points 

Nom-Prénom score pts 

1 

 
2 

 
1 

 
2 

 
1 

 
2 

Joueur remplacé n°1 : 

Joueur remplaçant n°1 : 

Joueur remplacé n° 2: 

Joueur remplaçant n° 2 : 

 

Sous-total – Points 

Nom-Prénom score pts 

1 

 
2 

 
3 

 
1 

 
2 

 
3 

Joueur remplacé n°1 : 

Joueur remplaçant n°1 : 

Joueur remplacé n° 2: 

Joueur remplaçant n° 2 : 

Sous-total – Points 

TOTAL GENERAL EQUIPE A 

T
R
I
PL

E
T
T
E
S
 

D
O
U
B
L
E
T
T
E
S
 

T
E
T
E
 à

 T
E
T
E
 

Club B:  

Nom-Prénom score pts  

 
1 

    

 

2 

    

 

3 

    

 

4 

    

 

5 

    

 

6 

    

Sous-total – Points    
    

Nom-Prénom score pts  

 

1 

    

 
2 

 

 

1 

    

 
2 

 

 

1 

    

 

2 

 

Joueur remplacé n°1 :  

Joueur remplaçant n°1 :  

Joueur remplacé n° 2:  

Joueur remplaçant n° 2 :  

 

 
Sous-total – Points 

   

Nom-Prénom score pts 

 

1 

   

 
2 

 

 
3 

 

 

1 
   

 
2 

 

 

3 

 

Joueur remplacé n°1 : 

Joueur remplaçant n°1 : 

Joueur remplacé n° 2: 

Joueur remplaçant n° 2 : 

Sous-total – Points   

TOTAL GENERAL EQUIPE B  

 


